ICASerie
IMPIEGO
• 	 Applicazione in ambienti acidi quali: industrie chimiche, laboratori, locali carica batterie,
carrozzerie, tipografie, lavanderie, autolavaggi, industrie casearie, impianti zootecnici, etc.
• 	 Versione ICA ATEX: Ventilazione di ambienti acidi nei quali sia necessario anche garan-
tire sicurezza per la presenza di gas, e miscele infiammabili o sostanze che, in determina-
te condizioni, possano sviluppare atmosfere esplosive. La classificazione e identificazione
di tali ambienti deve essere effettuata da autorità preposte.

ICA 350
1 mm H2O  =  9,81 Pa
CODICE MODELLO
TUBAZIONE PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE
LIVELLI
SONORI
Ø mm m3/h Pa V A KW GIRI/1' N° IP dB (A)
1IA1202 ICA 120 MONOFASE 125 540 520 230 1,20 0,12 2.800 2 55 68
1IA1608 ICA 160 / 4 MONOFASE 200 1.100 240 230 1,70 0,18 1.400 4 55 57
1IA1203 ICA 120 TRIFASE 125 540 520 400 0,38 0,12 2.800 2 55 68
1IA1609 ICA 160 TRIFASE 200 1.100 240 400 0,65 0,18 1.400 4 55 57
1IA1610 ICA 160/2 TRIFASE 200 2.000 850 400 2,55 1,10 2.800 2 55 70
1IA2004 ICA 200 TRIFASE 250 2.270 450 400 1,60 0,55 1.400 4 55 66
1IA2503 ICA 250 TRIFASE 315 3.750 540 400 3,20 1,10 1.400 4 55 65
1IA3503 ICA 350 TRIFASE 350 7.100 870 400 7,50 3,00 1.400 4 55 70
ORIENTAMENTI
Rotazione
antioraria
LG